Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

П Р И К А З

от 2 сентября 2019 г.                                                                  № 403

г. Балаково

Об организации спортивной секции

по кикбоксингу на 2019/2020 учебный год

С целью организации физического воспитания и внеурочной деятельности

обучающихся, укрепления их здоровья, привития навыков здорового образа жизни среди

населения БМР, достижения спортивного мастерства, в целях реализации п.2.6 Устава

ГАПОУ СО «БПТ», на основании Положения о кружках и спортивных секциях в ГАПОУ

СО «БПТ», Программы спортивной секции по кикбоксингу «Патриот» под девизом:

кикбоксинг против наркомании и детской преступности и Положения о предоставлении

дополнительных платных услуг в ГАПОУ СО «БПТ»

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Организовать с 1 сентября 2019 г. на 2019/2020 учебный год на базе ГАПОУ СО

«БПТ» спортивную секцию по кикбоксингу спортивно-патриотического клуба «Патриот».

1.1. Назначить преподавателя Керимова А.М. ответственным лицом за деятельность

секции, безопасность жизни и здоровья обучающихся во время проведения занятий в

секции.

1.2. Ответственному за деятельность секции:

- в срок до 5 сентября 2019 г. утвердить расписание спортивной секции по кикбоксингу

спортивно-патриотического клуба «Патриот» на 2019/2020 учебный год;

- систематически перед началом каждого занятия проводить с обучающимися инструктаж

по технике безопасности с обязательной росписью обучающихся в журнале по технике

безопасности.

1.3. Зачислить в спортивную секцию по кикбоксингу спортивно-патриотического

клуба «Патриот» следующих студентов:

гр.65 спец.09.02.07 Дейчман Евгений Александрович

    Пастушенко Дарья Евгеньевна

    Чертихина Александра Владимировна

гр.68 спец.13.02.11 Атапин Иван Витальевич

гр.70 спец.15.02.12 Ворончихин Семен Анатольевич

Иванов Андрей Валерьевич

Лапшинов Сергей Романович

Синикин Сергей Николаевич

Ставицкий Федор Алексеевич

Щикунов Иван Александрович

 гр.82 спец. 13.02.11 Васильев Владимир Витальевич

Жариков Кирилл Алексеевич

Картакаев Алимжан Куантаевич

 гр.83 спец.15.02.07 Марчак Павел Анатольевич

 гр.86 спец.23.02.07 Мурадян Роберт Саргисович

 гр.87 спец.38.02.01 Галушко Валерия Александровна

    Перелыгина Алина Сергеевна

 гр.92 спец.09.02.07 Рязанова Ирина Николаевна

 гр.93 спец.13.02.03 Краснов Виктор Юрьевич

    Круглов Иван Алексеевич

    Погодин Павел Михайлович

Шатков Алексей Алексеевич

 гр.94 спец.13.02.03 Разживин Никита Дмитриевич

 гр.95 спец.13.02.11 Дудкин Даниил Дмитриевич

Матаев Артур Назирович

Султанбаев Артем Саматович

 гр.96 спец.15.02.07 Акулов Денис Романович

    Жулин Олег Сергеевич

    Кочкин Сергей Валерьевич

    Меркулов Егор Дмитриевич

Мирошников Александр Романович

Рубцов Петр Андреевич

 гр.98 спец.18.02.07 Коваль Олеся Андреевна

2. Бухгалтерии техникума производить оплату преподавателю Керимову А.М. из

внебюджетных средств по справке учебной части по итогам месяца в соответствии с

расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по

УВР Горбунову Л.А.

Директор                          Э.А. Никулина